RESOLUÇÃO DIREXE Nº 02/2015

Assunto:

Revoga Ordens de Serviço DIRPRE

Data de Criação:

6/10/2015

Início da Vigência:

22/10/2015

Documento Controlado Página 1 de 1

A DIRETORIA EXECUTIVA – DIREXE, no uso de suas

atribuições estatutárias, e

Considerando o exposto na CI-SUPREC Nº 20699/2015;

R E S O L V E:

1. Revogar a Ordem de Serviço DIRPRE Nº 06/1994, que proíbe a

realização de Serviço Extraordinário por empregados de nível superior.

2. Revogar a Ordem de Serviço DIRPRE Nº 34/2001, estabelece o

Termo de opção para alternativas de remuneração para o empregado no exercício de

emprego comissionado.

3. Revogar a Ordem de Serviço DIRPRE Nº 07/2010, que delega

Competência à Superintendência de Recursos Humanos.

4. Revogar a Ordem de Serviço DIRPRE Nº 33/2015, que altera o

subitem da Norma de controle de freqüência de pessoal.

5. Esta Resolução entra em vigor nesta data.

ALEXANDRE PORTO GADELHA

Diretor Presidente

AIRTON COSTA DO AMARAL

Diretor Administrativo Financeiro

GUILHERME CARVALHO DE SOUZA

Diretor de Gestão Portuária

ALBERT DOS SANTOS DE OLIVEIRA

Diretor de Relações com o Mercado e Planejamento